[image: image1.png]\
\\E\ C@’ COQEVCTBUE

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

AN

В Региональную Общественную Организацию

«СоДействие» Республики Башкортостан

Заявление

Я,____________________________________________________________________,
« _____» ________________   __________ года рождения,

прошу принять меня в РОО «СоДействие» РБ. С Уставом организации ознакомлен (а).

Домашний адрес: (_____________)    ___________________________________________________

                                             Почтовый индекс

___________________________________________________________________________________

Контактные телефоны:  домашний   (________)   ______________________

                                                                             код города

мобильный

_____________________        _____________________

Эл. адрес        ______________________________________________

Обязуюсь:

1. Уплачивать членские взносы согласно уставу.

2. Принимать активное участие в деятельности организации, в программах и мероприятиях, разрабатываемых и проводимых для детей с СД и их родителей.

Дата вступления « _____» _______________ 20____г.        Подпись:_______________________